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Under våren och sommaren ska så mycket hinnas med. Vintern ska städas bort och 
förväntan på allt som ska göras möjligt under den kommande tiden kan få den lug-
naste person att känna sig otålig.
Ett nytt år ger även möjligheter att slöjda. Det är ett bra sätt att koppla av från krav 
och brådska. Arbete med hand och hjärna tillsammans kräver koncentration och 
omvärlden tar paus under tiden.
Här i Hemslöjdsnytt kan du bland annat läsa om vårens kurser och aktiviteter. Nytt 
för i år är tovningsträffar som sker måndagskvällar med start i februari. Missa inte 
heller utställningen med Irma Kronlunds ”Runda serie” som har vernissage under 
Kulturnatten på Smålands museum i vår fasta utrymme ”Slöjdsalen”. Vårens med-
lemsresa går till Textilmuseet i Borås med andra stopp på vägen, läs mer på sidan 7.
En av våra mycket aktiva medlemmar, Elin Åkelius, berättar om sin slöjd på sidorna 
14–15. Elin är även Sydsvensk mästare i linspinning sedan hon vann tävlingen som 
arrangerades av Smålands lincentrum i Dädesjö, sommaren 2023.  
Så varmt välkommen på våra slöjdträffar,  -caféer, kurser och aktiviteter i höst!
Sven-Arne Karlsson, ordförande
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Bli medlem i Hemslöjden i Kronobergs län Ideell förening
Som medlem i Hemslöjden i Kronoberg får du: 
• Vår medlemstidning 2 nr per år och nyhetsbrev.
• Delta i kurser och aktiviteter.
• Rabatt på kurser som anordnas av föreningen.
• Tillgång till verktyg och lokaler.
• Nyhetsbrev från Hemslöjdens Riksförbund.
• Lokala medlemserbjudanden.
• Medlemspriser på tidningen Hemslöjd.
Medlemsavgift:
Privatperson: 250 kr
Familj: 300 kr
Ungdom 13–25 år: 50 kr
Organisationsmedlem: 350 kr
Företagsmedlem: 500 kr
Viktig info: Som medlem kan du använda ett digitalt formulär  
https://hemslojden.org/engagera-mig/bli-medlem/  
Betala direkt med betalkort eller Swish. Personer som saknar betalkort, Swish, 
dator, mobil eller surfplatta kan läggas in manuellt och få avi hemskickad. 

Hemslöjden i Kronoberg 
Vilhelm Mobergs gata 2, 352 29 Växjö.
Konsulenternas Pg: 765 371-0
Konsulenternas Swish: 123 065 75 93
Konsulenterna: info@hemslojdenkronoberg.se

Föreningens Pg: 46 69 824-7
Föreningens Swish: 123 560 09 94
Föreningen: info@kronoberg.hemslojden.org
https://hemslojdenkronoberg.se

Alla är välkomna till vårens  
slöjdaktiviteter!

Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se
Anmälan och betalning senast på angivet datum till pg 765 371-0. Glöm inte att 
ange ditt namn och kurs på plusgirot när du betalar.
När du anmält dig får du en bekräftelse på din kursplats med e-post. Din anmälan 
är bindande. Om du påbörjat deltagande i en aktivitet har du accepterat att avstå 
din ångerrätt. 
Du får en kallelse till kursen två veckor före kursstart. Där finns all praktisk infor-
mation. Vid inställd kurs eller sjukdom (läkarintyg krävs) återbetalas kursavgiften. 
Mer information om kursanmälan finns på Hemslöjden i Kronobergs hemsida.

Bokningsregler för våra kurser
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STICKTRÄFFAR

Vi träffas och utbyter tankar och idéer 
med varandra. Om du är ovan får du 
hjälp av övriga deltagare att rätta till avigt 
till rätt eller aviga till räta. 
Tag med garn och stickor eller ett arbete 

  SPINNTRÄFFAR TÄLJTRÄFFAR

Nybörjare eller erfaren spelar ingen roll. 
Vi träffas för att slöjda, utbyta idéer och 
få inspiration av andra slöjdintresserade. 
Ta med dig påbörjade arbeten eller börja 
på ett nytt när du kommer. På plats finns 
olika täljknivar, såg, yxa och täljhästar 
som du gärna får testa. Det finns även 
färska täljämnen att komma i gång med. 
Ta med eget fikabröd. Träffen är gratis!

Kontaktperson:  
Johnny Jonasson 076-610 67 03 
e-post: bengtsagarden@gmail.com
DATUM: Torsdagar, 18 jan, 1 feb,  
15 feb, 29 feb, 14 mars, 28 mars, 11 apr, 
25 apr, 9 maj, 23 maj
TID: 18.00–21.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

Vi spinner på slända eller spinnrock. 
Att träffas och utbyta erfarenheter är 
alltid roligt och lärorikt. 
Du tar med dig redskap och material till 
träffarna. 
Hemslöjden har köpt in en elektrisk kard-
maskin och fler e-spinner. 
Kardmaskinen kan även bokas på plats 
vid andra tillfällen. Ta med eget fikabröd. 
Träffen är gratis.

Kontaktperson:
Maritha Ludvigsson 079-079 21 93
DATUM: Varannan tisdag, 16 jan, 30 jan, 
13 feb, 27 feb, 12 mars, 26 mars, 9 apr, 
23 apr, 7 maj, 21 maj
TID: 18.00–21.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

TRÅDSLÖJDSTRÄFFAR

Alla som kan grundläggande tekniker i 
trådslöjd kan delta i våra träffar. Erfarna 
trådslöjdare finns på plats men vi har 
ingen utsedd ledare. 
En del verktyg finns att låna och visst ma-
terial kan man köpa här. Ingen anmälan 
eller avgift. .  
Ta med eget fikabröd. Träffen är gratis.

Kontaktperson:
Per Källström 070-376 18 01
DATUM: Onsdagar, 31 jan, 28 feb, 27 
mars, 24 apr, 29 maj
TID: 18.00–21.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

Vårens första slöjdcafé blir 5 februari och 
du får möjlighet att sy nyckelringar  
och brodera bokmärke.
Nästa café med påsktema blir  
den 18 mars. Vi syr fåglar och  
flätar fiskar. 
Det tredje caféet har trädgårds- 
tema och är den 29 april. Vi flätar  
växtstöd och täljer blompinnar. 

Hemslöjdens cafékvällar är öppna för alla 
och kostar 70 kr för medlem och 110 kr 
för övriga. För kostnaden får man god 
handledning i olika tekniker samt gott fika 
med hembakat och trevlig samvaro med 
andra slöjdare.
DATUM: 5 feb, 18 mars och 29 april.
TID: 18.00–21.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

SLÖJDCAFÉ VÅREN 2024

TOVNINGSTRÄFFAR

Vi träffas och gör enkla tovade textilier. 
Tekniken att tova ull erbjuder näst intill 
oande möjligheter att skapa former och 
bilder av olika slag.
Prova dig fram tillsammans med andra 
tovningsintresserade. 
Ta med egen ull eller köp på plats.  
Ta med eget fikabröd. Träffen är gratis!

Kontaktperson: 
Ann-Britt Weidmert 070-888 28 22
DATUM: Måndagar 15 jan, 19 feb,  
4 mars, 25 mars, 15 apr, 6 maj.
TID: 18.00–21.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

 som du håller på med. Träffarna har 
ingen utsedd ledare. Ta gärna med en 
kompis och eget fikabröd, föreningen 
bjuder på kaffe. Träffen är gratis.

Kontaktpersoner:
Helene Damsö helene@damso.se eller 
Brita Klarèn britaklaren2@gmail.com
DATUM: Söndagar, 25 feb, 24 mars, 28 
apr
TID: 16.00–19.00
PLATS: Hemslöjden Växjö
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Hemslöjdsresa våren 2024

Vi samlas vid WTC. Bussen avgår 7.00 så var snäll och var på plats senast 6.45.  
Första stoppet blir Töllstorp Industrimuseum, Gnosjö. Där kommer vi att få fika och 
guidad visning av industrimuseet innan vi åker vidare. 

I Borås besöker vi Textilmuseet där vi får en guidad tur på museet av aktuell utställning 
och möjlighet att se äldre maskiner i arbete. Vi äter lunch på restaurang Viskan i närhe-
ten. (I skrivande stund är inte menyn klar, den presenteras veckan innan vår resa så vi 
får återkomma med mer information då). 

Efter besöket på Textilmuseet åker vi vidare  till Sune Oskarsson, Ullared som är slöjdare 
och knivmakare. Sune har deltagit i många utställningar och känd för sina många fina 
knivar. Det finns chans att köpa slöjd, knivmaterial eller färdiga knivar hos Sune.  
På hemvägen gör vi ett stopp för fika.

Var snäll och återkom så fort som möjligt, senast 10 maj, med din anmälan till  
helene@damso.se och om du har du några allergier eller är intolerant så vi kan  
kontakta våra fika- och matställen och lämna besked.

Pris för hela dagen är 695 kr för medlem i Hemslöjden och 795 kr för icke medlem. Resa, 
fika fm och em, lunch samt inträde och guidning ingår. 

Betala till plusgiro 466 98 24-7 senast den 27 april.  
Glöm inte att skriva ditt namn samt Hemslöjdsresa på insättningen.

Välkommen till en spännande och trevlig resa!

KULTURNATTEN 2024

Aktiva slöjdare visar hantverk av skilda 
slag. De skapar unik och hållbar slöjd av 
garn, textil och färskt trä. 

Barn kan prova på att slöjda på eget sätt 
mellan 15.00–19.00. 

Täcklebo Broderiakademi lokalavdelning 
medverkar med sina vackra broderier.

Lotteri och försäljning av kaffe med hem-
bakat bröd för endast 40 kr.

DATUM: 27 januari
TID: 15.00–20.00
PLATS: Hemslöjden Växjö

Årsmöte måndag 11 mars klockan 18.00 i hemslöjdens lokaler, Växjö. 
Anders Lindberg, föreläser om och visar sin slöjd. Anders är en mångsidig och 
erfaren slöjdare. Han arrangerar egna kurser i bland annat svegsvarvning och 
tillverkning av räfsor, stolar och pallar. Anders har även gett ut boken ”Tälj – 
från rönnpipa till stol”.

Efter föreläsningen bjuder föreningen på kaffe/te/saft och hembakad ostkaka. 
Därefter en kort resumé av vad som hänt under året och sedvanliga årsmötes-
förhandlingar.

Välkomna till årsmöte och spännande föreläsning!

Drömslöjd!

Resan går till Borås och Textilmuseet den 25 maj
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KURS 
Fantasifulla tagelborstar

Vi tillverkar fantasifulla tagelborstar av 
förborrade ämnen i lövträ. Det kommer att 
finnas många olika former att välja på. Så 
täljer vi lite, slipar lite, gör eventuellt möns-
ter, sätter taglet och målar därefter med 
linoljefärg. Taglet finns i svart, ljust, brunt 
och även lite färgat. 

Bettina Wingolf har sin verkstad på Västkus-
ten. Hon kallar sig för Pinnplockerskan på 
nätet och jobbar ofta med pinnar och andra 
material från naturen. 

I boken ”Tagel – en annorlunda hästbok” 
beskriver och visar hon hur människor 
använt tagel genom historien. Hon säljer 
slöjdföremål och håller kurser.

Kursledare: Bettina Wingolf
Tid: 3 februari, 10.00–16.00
Plats: Hemslöjden, Växjö.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 800 kr, ej medlem 900 kr.
Material ingår i avgiften.
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 20 januari 
till pg 765 371-0
Max 11 deltagare

KURS 
Slipning

Du får lära dig att slipa olika sorters egg-
verktyg under personlig handledning av 
Ulf Jansson. Ulf är efterfrågad kursledare 
och föreläsare både inom slipning och 
svarvning över hela världen. 
Han svarvar både mycket tunna och myck-
et små träföremål. För Ulf är slipning och 
svarvning lika mycket ett hantverk, som 
en livsfilosofi och han fortsätter alltid att 
söka nya samarbeten och utvecklingsmöj-
ligheter.
Tag med något av knivar, stämjärn eller 
vad du har som behöver slipas.
Kursledare: Ulf Jansson
Tid: 24 februari, 10.00–16.00
Plats: Hemslöjden, Växjö.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 800 kr, ej medlem 900 kr, material 
tillkommer
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 9 februari, 
till pg 765 371-0
Max 8 deltagare.

 OBS! Glöm inte att ange ditt namn och 
kursnamn på plusgirot när du betalar. 
Din anmälan är bindande. Vid inställd 
kurs återbetalas kursavgiften. Du får ett 
välkomstbrev före kursstart. Där finns all 
praktisk information.

KURS 
Trådslöjdskurs – luffarslöjd

Är du nyfiken på att jobba i ståltråd? Varför 
inte prova luffarslöjd!

Du lär dig grundtekniker för att göra t ex 
ljuslykta, krok och potatissticka. Med 
ståltråd och ett par tänger går det att göra 
mycket. Material och verktyg finns på plats.

Annika Källsand är en erfaren trådslöj-
dare som leder kurser och ställer ut 
och säljer sin trådslöjd på mässor och 
marknader.

Kursledare: Annika Källsand
Tid: 13 och 20 mars, 3 och 10 april, 
18.00–21.00
Plats: Hemslöjden, Växjö.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 1 400 kr, ej medlem 1 500 kr.
Material ingår i avgiften.
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 28 februari 
till pg 765 371-0
Max 10 deltagare

KURS 
Flätade mattor

Du får lära dig att göra inflätade trasmat-
tor. Mattorna flätas på ett sätt som liknar 
tuskaftsväv (tekniken ska inte förväxlas 
med flätor som sys ihop). Resultatet 
blir en rund eller oval matta, bestående 
endast av mattrasor. Med tekniken är det 
även möjligt att fläta korgar och väskor. 
Vi river lakan och Lena visar hur man 
påbörjar en matta på olika sätt. Ta med 
gamla lakan och förvandla dem till vackra 
mattor. Du hinner påbörja en eller flera 
mattor under kursen, som du sedan enkelt 
kan göra färdigt hemma.
Lena Håkanson är designer och har gjort 
uppdrag för bland annat IKEA, AB Småland 
och Färg & Form. Hon ställer ut sina verk 
och undervisar i olika trycktekniker och 
textila tekniker. Hon är lektor i design på 
Linnéuniversitetet.
Kursledare: Lena Håkanson
Tid: 16–17 mars, 09.00–16.00
Plats: Hemslöjden, Växjö.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 1 400 kr, ej medlem 1 500 kr, kost-
nad för material betalas till kursledaren.
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 1 mars till 
pg 765 371-0
Max 10 deltagare.
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Hemslöjden på biblioteken
Påskslöjd på bibliotek i Växjö kommun

Hemma hos Pettson och Findus finns det, 
som du kanske vet, massor av hönor. 
Vi tovar korta, breda, långa, stora, vita, 
grå, bruna, gröna och små hönor tillsam-
mans. Kom till biblioteken och tova din 
höna med Hemslöjden i Kronoberg.

Plats: Hovshaga bibliotek  
Tid: måndag 25 mars 13.30–15.30

Plats: Gemla bibliotek 
Tid: tisdag 26 mars 09.30–11.30

Plats: Rottne bibliotek 
Tid: onsdag 27 mars 14.00–16.00

 OBS! Glöm inte att ange ditt namn och 
kursnamn på plusgirot när du betalar. 
Din anmälan är bindande. Vid inställd 
kurs återbetalas kursavgiften. Du får ett 
välkomstbrev före kursstart. Där finns all 
praktisk information.

KURS 
Nunotovning

Nunotovning är tekniken där ullfibrer filtas 
samman med färdigt tyg. Resultatet blir 
ett smidigt och värmande filtat tyg med en 
intressant och vacker ytstruktur som bland 
annat passar utmärkt till beklädnad. 

Kursen ger dig grunderna att göra nuno-
filt av god och hållbar kvalitet. Vi arbetar 
utforskande både med provlappar, större 
tyger samt med ihåliga former som kan bli 
till exempelvis fodral, mössor/hattar eller 
kuddvar. Under kursen får du tillräcklig 
kunskap för att kunna arbeta vidare med 
tekniken på egen hand. Detta är en grund-
läggande kurs, men passar såväl den som 
är nybörjare som den som redan har provat 
nunotovning tidigare och vill lära mera.”

Yvonne Habbe är filtmakare och textilkonst-
när. Hon har hållit tovningskurser i Växjö i 
många år.

Kursledare: Yvonne Habbe
Tid: 20–21 april, 09.00–16.00
Plats: Textilsalen Teleborgs Centrumskola.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 1 400 kr, ej medlem 1 500 kr.
Materialkostnad tillkommer.
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 5 april till 
pg 765 371-0
Max 10 deltagare

KURS 
Bonadsmålning

Du får prova att måla bonadsmålningar 
med olika schabloner. Vi river färg och må-
lar berättande bilder i härliga färger. 

Julia Kabell är konstnär och bor utanför 
Unnaryd. Hon arbetar med gamla färger, 
som äggtempera och olja och skapar ofta 
verk med människor och djur. Hon är också 
verksam vid Bonadsmuseet i Unnaryd och 
håller kurser i bonadsmålning.

Kursledare: Julia Kabell
Tid: 4–5 maj, 10.00–16.00
Plats: Hemslöjden, Växjö.
Kursavgift: Medlem i Hemslöjden Krono-
berg 1 400 kr, ej medlem 1 500 kr, kost-
nad för material betalas till kursledaren.
Anmälan: info@hemslojdenkronoberg.se 
Anmälan och betalning senast 19 april till 
pg 765 371-0
Max 10 deltagare.

Utställning på Älmhults bibliotek – Återbruk i kristid

Från och med 9 mars visas Hemslöjdens utställning Återbruk i kristid på Älmhults bibliotek. 
Här ställer slöjdare från hela länet ut sina nya slöjdade föremål som är skapade av återbru-
kat material. Invigning 10.00 och direkt efter blir det lagningsverkstad med slöjdare från 
Hemslöjden i Kronoberg fram till 13.00. 
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Sommarens slöjdkurser  
i Korrö hantverksby

Sommarkurser på Korrö 
1–4 augusti 2024

Ecotryck och växtfärgning torsdag 
1 och fredag 2 augusti
Pilflätning torsdag 1 och  
fredag 2 augusti
Karvsnitt/mönsterskärning fredag 
2 augusti
Borstbindning fredag 2 augusti
Tampade näverburkar lördag 3 
och söndag 4 augusti
Möbeltapetsering lördag 3 och 
söndag 4 augusti
Täljkurs lördag 3 och söndag  
4 augusti

Kursavgiften inkluderar lunch för- 
och em-fika. Meddela ev. mataller-
gier i samband med anmälan.

Läs mer och anmäl dig på
sv.se/korro

Söndagar blir till roliga slöjdsöndagar med 
Hemslöjd de luxe! Varje tillfälle har ett 
speciellt tema. Handledare, material och 
verktyg finns på plats. Ingen kostnad eller 
anmälan. Kom och slöjda, fika och umgås!

Ett samarbete med Växjö Kommun, ABF,  
Kafé de luxe och Hemslöjden i Kronoberg.

Vi ses på Kafé de luxe 15.00–16.30
Datum: 28 jan, 18 feb, 17 mars, 7 apr,  
5 maj
Plats: Sandgärdsgatan 17, Växjö
Håll dig uppdaterad på:
www.hemslojdenkronoberg.se

Irma Kronlund är mest känd för 
”Runda serien”, en serie julbrode-
rier som såldes via ICA-kuriren 
under mer än 10 år. Hon ritade 
mönster till mattor, vävnader och 

broderier. För Hemslöjdsbutiken 
i Växjö, kyrkor, föreningar och 
privatpersoner. Irma jobbade på 
Hemslöjden i Kronoberg under 
hela sin yrkeskarriär. 

”Ur gömmorna” 

Irma Kronlund

27 januari - 5 maj
Kulturparken Småland

Utställning
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Elin Åkelius – slöjdare i många tekniker

– Jag har alltid ägnat mig åt någon form 
av slöjd säger Elin Åkelius som i septem-
ber blev Sydsvensk mästare i linspinning 
vid tävlingen som anordnades av Små-
lands Lincentrum i Dädesjö. 

– Med två små barn blir det mest att 
laga saker, men också, om jag hittar lite 
tid, stickar jag eller helst av allt numera 
så skär jag för linoleumtryck och trycker 
på tyg, papper eller vad som är lämpligt 
för just det ändamål det handlar om. 

Det är svårt att passa in Elin i ett speci-
ellt fack inom slöjden, hon har gjort och 
gör det mesta med många slöjdprojekt 
på gång samtidigt. 

– Jag har alltid med mig lite ull och en 
slända säger hon och plockar upp flera 
sländor och visar hur enkelt det går att 
spinna. Sländtrissorna har hon tillverkat 
av fimolera och täljt en av pinnarna.

Utbildningen i vävning som hon fått 
på Capellagården har betytt mycket 
för Elin, men mest av allt kommer nog 
intresset från barndomen och föräldrar-
na. För dem var det självklart att saker 
skulle lagas eller tillverkas om något var 
trasigt eller behövdes. 

– Jag har dem att tacka för mycket och 
inser nu att jag för över det till mina 
barn genom att uppmuntra och våga ge 
dem chansen att slöjda på sitt eget sätt.

När det numera internationella projek-
tet ”1 kvm lin” startade, blev Elin en av 
deltagarna på uppmaning av Monica, 
tidigare hemslöjdskonsulent textil. 

– Vi måste ha med någon yngre, var 
Monicas uppmaning till Elin som redan 
hade en mindre linodling på gång.

Elin medverkar även i filmen ”1 kvm 
lin”, med skörd och beredning av linet. 
Resultatet blev några härvor av olika 
kvalitet som blev liggande hemma. Så 
dök tävlingen upp igen efter att ha varit 
i träda under en längre tid.

– Jamen nu då, nu har jag chansen att få 
en professionell bedömning av mitt sätt 
att spinna, tänkte Elin och anmälde sig. 

Tävlingen hade sju deltagare och bland 
dem Elin som använde sig av metoden 
att sprida ut linet som en solfjäder, 
hänga upp det på hållaren för att kunna 
ta ut tunna trådar att spinna. Allt gick 
bra och till sin egen förvåning vann Elin 
tävlingen.

Allt lin från tävlingen stannade i Dädes-
jö men nu väntar Elin på tillfälle att väva 
något av sitt eget färdigspunna lin. 

– Det skulle vara roligt att väva linne till 
ett par örngott. Så roligt att kunna sova 
på något som man gjort själv från sådd 
av frö till färdigsydda örngott av eget lin 
avslutar hon.

Elin kardar ull tillsammans med sonen Sten vid inspelningen av filmen ”Ett garn blir till”. Foto Gunilla Hellgren.

Det blev en gädda med linoleumtryck som Elins son önskade sig.

Elins hemodlade, ospunna långlin överst och under 
spunnet långlin av olika kvalitet.

Elin har alltid lite ull till hands och spinner på enkla 
sländor då möjlighet ges.

Elin, glad och överraskad efter att ha tagit emot priset 
som Sydsvensk mästare i linspinning.

Spånadslin har långa, ogrenade stjälkar upp till 
1,4 m långa. Bladen är smala, ca 4 cm långa, 
och sitter strödda längs stjälken. Blom-
mar juni – augusti med platta, blå blommor i 
toppen på stjälken. Blommorna är öppna bara 
vid soligt väder, och då endast några  
få timmar på förmiddagen. 1 kg  
lingarn kräver 20 kg orepad linhalm.

Fo
to

: S
m

ål
an

ds
 L

in
ce

nt
ru

m
.



Cecilia Aronsson
Konsulent barn och unga
cecilia@hemslojdenkronoberg.se
Tel: 070-646 18 02

Maria Haneskog 
Konsulent textil slöjd
maria@hemslojdenkronoberg.se
Tel: 070-656 18 02

Tryck: Eklundens grafiska, Växjö

KONTAKT

SKAPANDE SKOLA
Hemslöjden jobbar med skapande skola-projekt 
som uppmuntrar till det egna skapandet och det 
konstnärliga uttrycket. Skapandet är viktigt för 
elevens egen utveckling och ökar lusten till läran-
de i olika ämnen. 

Slöjden är global och inbjuder till möten mellan 
barn med olika kulturella och sociala bakgrunder. 

Vi vill att barn ska få uppleva glädjen och välbe-
finnandet i det kreativa skapandet. Det konkreta 
underlättar det abstrakta tänkandet och det ökar 
förutsättningarna för elevernas kunskapsinhämt-
ning. Kroppen behöver handling för att uppleva, 
minnas och för att uppfatta sammanhang och 
samband. Genom sinnena skapas förståelse och 
samspel och sammanhang stärks.

För mer information kontakta Cecilia Aronsson 
cecilia@hemslojdenkronoberg.se 
eller läs mer på www.hemslojdenkronoberg.se

Per Källström
Konsulent hård slöjd 
per@hemslojdenkronoberg.se
Tel: 070-376 18 01


